PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 12/09/2025 às 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ADITIVO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - ATA SRP N.º 090/2025 – IN SRP N.º 043/2024 –
CONTRATANTE: Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA – CONTRATADA: Hidrosolo Indústria e Comércio Ltda. – CNPJ º
08.435.257/0001-88 – OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais contratações de empresa especializada para eventual aquisição
de fundo de filtro de areia de fluxo confinado com blocos portadores de crepinas de discos ranhurados (0,4 mm) para Estações de Tratamento
de Água – VALOR: R$ 537.354,00 (quinhentos e trinta e sete mil trezentos e cinquenta e quatro reais) – VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Juiz
de Fora, 11 de setembro de 2025. a) DELIZETE FINOTI AMARAL – Controladora Setorial.

Fechar

12/09/2025, 07:13 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=134267 1/1